RCC×TACプライベート展
～NAB2023アップデート～

開催のご案内5/25THU -26FRI
ステーションコンファレンス万世橋 ３F

お客様各位

謹啓 新緑の候、ますますご隆盛のことと心よりお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、株式会社レスターコミュニケーションズとタックシステム株式会社は合同でステーションコンファレンス万世橋 3F
で「RCC×TACプライベート展~NAB2023アップデート~」を開催することになりました。
「Avidソリューション」「Mistikaソリューション」「PROMISE Technology新製品」「TACオリジナル / 輸入品
ソリューション」「Daletソリューション」「STAGETEC ＆ ST-2110 ソリューション」などを展示いたします。
また、特別セミナーの開催も予定しております。ご多忙のところ誠に恐縮ですが、万障お繰り合わせの上、来場賜りたく
ご案内申し上げます。

敬具

展示会概要
ステーションコンファレンス万世橋 3F

10:00～18:00

セミナーについて ＊申し込み制です

4月にラスベガスで開催された2023 NAB Showの
新製品情報やAvid、Dalet等、各メーカーの
最新ソリューションをセミナーにてお届けいたします。

セミナーの詳細･お申し込みは
下記QRコードからご確認下さい。

Web案内ページはこちら▶

■会場:ステーションコンファレンス万世橋 3F 303
■タイムスケジュール 25・26日両日開催 各45分

11:00-11:45(レスターコミュニケーションズ&SGO)
13:00-13:45(タックシステム)
14:00-14:45(Dalet)
15:00-15:45(Avid～映像編～)
16:00-16:45(Avid～音響編～)

＊人数制限と申し込み状況によってお席の確保が
できない場合がございますのでご了承ください。

■内容
・システム展示：入場フリー（来場無料）
・セミナー：申し込み制（参加無料）
＊出展システム、セミナー内容別途記載

■所在地：ステーションコンファレンス万世橋
〒101-0041 東京都千代田区神田須田町1丁目25
JR神田万世橋ビル

■交通案内
JR秋葉原駅 電気街口 徒歩4分
JR御茶ノ水駅 聖橋口 徒歩6分
JR神田駅 北口 徒歩6分

セミナー申し込みはこちら▶

Avidトータルワークフロー
収録から素材管理、編集(Audio / Video)までを統合したAvidシステムによる
トータルワークフローを実機展示およびパネル展示で紹介します。
■編集システム
より強化されたMedia ComposerとPro Tools間のシームレスなワークフローを紹介します。
■クラウド編集
SaaS型提供のWorks with Avid On Demandプログラムでは、契約するだけで即座に
Media Composerがインストールされたクラウドの編集システムを使用することができます。
■回線収録システム
最大8chのSDI入力可能なFastServe | Ingestを使用したカスタマイズベースの
収録制御システムや、NAB Show 2023にて発表された、SDI、圧縮IPストリーム
（SRT/RTMP/NDI/ST2110。今年後半にサポート予定）といったメディア伝送プロトコルに
対応したメディア・インジェスト＆プレイアウト可能な
次世代プラットフォームAvid | Stream IOを紹介します。
■共有ストレージ
Avid NEXIS Fシリーズ

TACオリジナル / 輸入品ソリューション

Mistikaソリューション

VTrak N1616 ハイパフォーマンスモデル
Pegasus ProベースのNAS特化モデルが発表となりました。
新設計のTierBoostの実装により、NASとしてのフロントI/Oを
NVMeに任せつつ、バックエンドのHDDに大容量データを
保管できるハイパフォーマンスモデルを御披露目いたします。
10G(Base-T or Base-SR)、25Gのモデルが選択可能となります。

STAGETEC ＆ ST2110ソリューション

PROMISE Technology新製品

Daletソリューション

「Mistika Ultima」の先進的な技術を受け継いで開発された、全く
新しいファイル変換・データマネジメント自動化ソリューションです。
定型業務のフローを簡単に自動化し、
作業時間やミスを削減、
御社の業務課題を低コストで解決します。

SGO国内総代理としてMistikaファミリーをご紹介、 2023 NAB Showで発表されたここでしか見られない新機能を国内初展示いたします。

映像制作を強力にサポートする「Mistika Ultima/Boutique」は
Linux/Mac/Windowsで利用できるオンライングレーディング
編集機です。HD/4K/8Kなどご要望に合わせてシステムをご提案、
今回はオペレーション効率を大幅に改善する新しいギャラリー
機能を搭載した「Mistika11」をリリースに先駆けてご紹介します。

Mistika Ultima / Boutique Mistika Workflows

2023 NAB Showで発表されたばかりの新製品を国内初出展いたします。

SANLink 25G
Vtrak Nの25Gモデルを補完する、25GタイプのSANLinkが発表。
Macでの高速NAS接続を実現するためのお求めやすいモデルとして登場いたします。

Pegasus M4
MacStudioとのベストコンビネーションをイメージした
SSD版のPegasusが販売開始されました。
Thuderbolt4対応・トータル8TBのSSD搭載により、
2,000MB/secオーバーの能力と低レイテンシーを実現いたしました。

ADDER Infinityシリーズ ALIF-4001 (Mistikaソリューションコーナーにて展示! )
5K x 2画面、およびマルチギガビットイーサネット接続に対応した、高性能 IPベースKVMマトリックスソリューション。
実際のMistikaシステムにてソリューションをご案内いたします。

TACSYSTEMオリジナル製品と様々な輸入品をご案内いたします。

NTP Technology AX CENTER, Core256
話題のThunder|Coreテクノロジー搭載の新製品を
ご案内いたします。USB-C/ThunderBolt3でWindowsやMACに
接続し、ほぼゼロレイテンシーでDante、MADI、ADAT間の
オーディオチャンネルのスムーズな伝送を可能にします。

MakePro X  XTREME-D10
革新的なモジュラー制御システム。各々のワークフローに合わせて
様々な組み合わせができるコントロールユニットで、複数のプロトコ
ルに対応いたします。それぞれのブランド製コントローラーを
使用すること無く一括制御できます。

Dalet Flex / Dalet Brio
ファイルベース管理システム(Dalet Flex)、IPベースインジェストシステム(Dalet Brio)をご紹介。
ご要望に応じて効率的で柔軟なファイルベースソリューションをご提案します。

STAGETEC  AVATUS / NEXUS / NEXUS Compact
放送/ライブ向けの高品質のオーディオ信号処理を可能にするコンソールシステムと、TrueMatchテクノロジーを
搭載した158dBのダイナミックレンジ、低ノイズのマイクプリアンプを初展示いたします。
ST 2110 (NMOS対応) で接続する全く新しい、手間のかからないシステムを案内いたします。

DirectOut Technologies PRODIGY
ST2110やNMOSをサポート、あらゆるフォーマットに対応するコンバータとして定評のあるPRODIGYシリーズをご案内いたします。

Avidソリューション

出展システム一覧

Avid Pro Tools/Avid S6
毎年進化し続けるPro Toolsは、名実ともにDAWの頂点に
君臨し続けています。この確固たる地位を守り続けている
理由が同社の連携製品群となります。
ワークフローのオーディオソリューションを、Avid S6
コンソールやMTRXシリーズなどを実際に触っていただき、
最先端コンテンツ制作ワークフローをビデオソリューショ
ンと連動した形でご案内いたします。